
ZARZĄDZENIE NR 54/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Polityki Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy 
Czerniejewo 

Na podstawie art.  art. 33 ust. 3  i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 
6 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy 
Czerniejewo, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Punkt XII  otrzymuje nowe brzmienie:  "Praca zdalna może być realizowana po uprzednim udzieleniu 
zgody przez Pracodawcę w związku z wnioskiem pracownika. Regulamin Pracy Zdalnej został wprowadzony 
odrębnym Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo." 

2. W załączniku nr 14 do Polityki Ochrony Danych Osobowych, który brzmi: 7. „Procedura określająca 
metody i częstotliwość sprawdzania obecności szkodliwego/złośliwego oprogramowania służącego do 
uszkodzenia, przejęcia danych lub kontroli nad Systemem Informatycznym przez osobę nieupoważnioną”, po 
kropce dodaje się zapis „ Cyfrowe nośniki informacji muszą być zaszyfrowane hasłem”. 

3. W załączniku nr 14 do Polityki Ochrony Danych Osobowych, który brzmi: 7. „Procedura określająca 
metody i częstotliwość sprawdzania obecności szkodliwego/złośliwego oprogramowania służącego do 
uszkodzenia, przejęcia danych lub kontroli nad Systemem Informatycznym przez osobę nieupoważnioną” 
dodaje się podpunkt. 7.7 „Na komputerach stacjonarnych i urządzeniach mobilnych należy zablokować porty 
USB”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3C4683-4748-4BFC-9F58-CFBCEBE0952E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


		2023-07-25T09:10:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




